— 1 —

中共浙江大学哲学学院委员会文件

浙大哲学党委发〔2024〕10 号

★

关于同意中共浙江大学哲学学院本科生
支部委员会关于补选副书记的批复

中共浙江大学哲学学院本科生支部委员会：

你支部《中共浙江大学哲学学院本科生支部委员会关于补选副

书记的请示》已收悉，经学院党委研究决定：同意张子杰为副书记

候选人。

请按照《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作暂

行条例》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规

定，无记名等额选举产生副书记。

请将选举结果于党员大会后 5 日内报学院党委审批。

特此批复。

— 2 —

中共浙江大学哲学学院委员会

2024 年 9月 12 日

  抄送：党委组织部。

  浙江大学哲学学院综合办公室               2024 年 9 月 12 日印发